Mady einer Copie fm Blicen Copiario,

CCCXLIL. Der Cardinal Qucas beauftragt den Bifdjof won Brandenburg mit einer Sntfdeis
oung in Sadien des Klofiers Montis fereni, am 15, April 1382,

Venerabili in Chrifto patri dei gratia Epifcopo Brandenburgenfi uel eius Vicario in fpi-
ritualibus, Lucas miferatione divina tituli fancti Sixti prefbyter Cardinalis falotem et finceram in
domino caritatem. Ex parte Curadi Canicz, Virici Slegel, prefbyterorum, ac Bernardi pifto
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ris et Conradi Nuoenboreh diaconorum canonicorum Monafterii Sancti Montis fereni, ec-
clefie Romane immediate fubieeti, ordinis Sancti Augultini, Magdeburgeniis diocefis, nobis oblata petitio
continebat, quod cuom olim quidam laiei cum certis familiaribus iplius Monafterii infra fepta einfdem
Monafterii fe muotuo uerberando inuicem rixarentur, negotio huiufmodi ad dicti Curadi Canicz noti-
tiam deducto, ipfe Curadus velociter affumpta lancea pro fuccurfu dictorum familiarium ad locum vbi
huiufmodi rvixa fiebat cucurrit, et cum vnus ex dictis familiaribus non appareret dietus Curadus eum
querens et videns vynum de diclis laicis currentem contra eum quendam cultellum quem habebat con-
tra eundem laicum iactanit, ipfum tamen nec quemecunque alium non tetigit nec percufiit: deinde prefati
Viricus, Bernardus et Curadus cafu [uperaenientes fine armis premilfis conflideralis pro fub con-
canonici liberatione (e interpofuerunt turbaque laicornm multiplicata idem eanonici f¢ intra valuam dicti
Monalterii reduxerunt valuamque clauferunt; Sed cum vnus ex dietis laicis valuam rucfus aperuiflet,
dicti eanonici cum fuis Familiaribus extea valuam cucurrerunt fogantes et repellenies dictos fuos emu-
latores, et tunc quidam ex dielis laicis prefatum vlricum vulnerauit ipfeque Viricus ipfum laicum
repercuciendo vulnerauit citra tamen mortem aut muotilationem uel alicus membri fui debilitationem,
Tandem fuccrefcente tumultu Tydericus vorholez, [ubaduocatus loei illivs, {uperuenit et fe huiul-
modi tumultui immifcens quendam ex ipfis laicis vulnerauit, de quo poftmodum expirauit, ipfo fubaduo=
cato .continuo aflferente, [fibi tanquam officiali premiffa facere licuife. Et licet prefali canoniei in pre-
miflis aliam opem uel operam non dederunt, timen a fuorum executione ordinum abflinuerunt extunc,
prout abftinent de prefenti, eulpam formidantes, ubi culpa tamen minime reperitur. Super quibns fup-
plicari fecerunt hamiliter, eis per fedem apofiolicam de oporfuno remedio mifericorditer prouideri. Nos
igitur auctoritate domini pape, cuius primarie curam gerimus, Circumfpectioni veltre, cum ordinarinm
corum habeant in hac parte [afpectum, committimus, quatenus, fi premiffa per diligentem inquifitionem
inueneritis, uera fore et dicti exponentes alias culpabiles non fuerint in premiffis, fuper quibus veliram
intendimus confeientiam onerare, declaretis ipfos exponentes occahione premiflorum nullam ircegularita-
tis maculam incurifle et eos premiffis non obftantibus in fuis ordinibus licite polle miniltrare. Datum
Rome, apud fanctum Petrum XVIL Kal, Maii Pontificatus domini Vrbani pape VL auno Quarto.
Jo. Penouenitertri pro teflte Ant. de Calus.